
Povinná publicita projektu OPŽP - Text na webové stránky: 
 
Název projektu:  Moderní systémy pro využití dat DP 
 
Registrační číslo projektu:  CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0002144 
 
Předmětem projektu je pořízení informačního systému DP, který rozšíří rozsah poskytovaných 
informací. Záměr je koncipován tak, aby jeho realizací byly klíčové procesy zajišťované organizací 
podpořeny moderními prvky ICT a to s potenciálem zvýšení kvality poskytovaných veřejných služeb 
při dodržování principů 3E.  
 
Cílem projektu je nabídnout občanům moderní nástroje (mobilní aplikaci, dopravní portál), které 
poskytují komplexní a aktuální informace o hromadné dopravě a aktuální dopravní situaci (dopravní 
zátěže, nehody, výluky, uzavírky atd.) a to vše v reálném čase. V rámci DPKV je cílem zefektivnit 
zajišťování městské i mimoměstské veřejné dopravy a to na úrovni strategické i operativní, díky 
zajištění komplexních přepravních informací vedení organizace DPKV a poskytovat vybraná klíčová 
data v oblasti veřejné dopravy (kvalita služeb, efektivita činností, další ekonomické ukazatele) 
objednateli veřejných služeb hromadné dopravy tj. městu Karlovy Vary. 
 
Projekt „Moderní systémy pro využití dat DP“, registrační číslo 
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0002144, je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro 
regionální rozvoj, v rámci Integrovaného regionálního operačního programu.  
 
Celkové způsobilé výdaje projektu:   12 392 000 Kč 
Dotace EU:      10 533 200 Kč (85%) 
Příspěvek příjemce podpory:    1 858 800 Kč (15%) 
 
Datum zahájení realizace projektu:   11.6.2018 
Datum plánovaného ukončení projektu:  31.12.2018 
 
Řídící orgán:     Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Zprostředkující subjekt:   Centrum pro regionální rozvoj České republiky 
Příjemce dotace:     Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 
 
Loga: 
 
 

     
 
 
 


